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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021046100018679 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       10.799.210,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.799.210,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-abr-2023 30-abr-2023 2 3,92  $              28.248,93 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             422.235,61 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             401.730,61 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             409.542,04 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             401.033,16 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             378.377,32 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             370.066,43 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             344.494,80 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             349.282,45 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             325.290,20 

01-feb-2024 22-feb-2024 22 2,91  $             230.752,12 

      

   TOTAL  $          3.661.053,68 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

29-abr-23 22-feb-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$10.799.210,00

Fechas

CAPITAL 10.799.210$           

INTERESES REMUNERATORIOS 13/06/2021 AL 21/02/2023 1.159.091$              

INTERESES MORATORIOS 22/02/2023 AL 28/04/2023 2.846$                      

INTERESES MORATORIOS  29/04/2023 AL 22/02/2024 3.661.053$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 41.440$                   

TOTAL 15.663.640$           
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PAGARE N. 021046100015209 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         6.664.260,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.664.260,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-abr-2023 30-abr-2023 1 3,92  $                8.716,30 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             260.564,24 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             247.910,47 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             252.730,95 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             247.480,07 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             233.499,01 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             228.370,31 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             212.589,89 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             215.544,38 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             200.738,62 

01-feb-2024 22-feb-2024 22 2,91  $             142.398,58 

      

   TOTAL  $          2.250.542,82 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

30-abr-23 22-feb-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.664.260,00

Fechas

CAPITAL 6.664.260$              

INTERESES REMUNERATORIOS 13/06/2021 AL 21/02/2023 648.343$                 

INTERESES MORATORIOS 22/02/2023 AL 29/04/2023 453.415$                 

INTERESES MORATORIOS  30/04/2023 AL 22/02/2024 2.250.542$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 41.440$                   

TOTAL 10.058.000$           
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